

Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas Acuerdos adoptados en la primera sesión extraordinaria del 8 de enero de 2019

Recibidos y Publicados en Gaceta Universitaria el 25 de Junio de 2019

1	Acuerdos:	
2 3 4 5 6 7	G-CD-NE-2019-E01-01	Primero El Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas ratifica su dictamen DCNE-SA-092/18 de fecha 20 de marzo de 2018 y resuelve NO ATENDER SU RECOMENDACIÓN ACADÉMICA, ya que este consejo considera que la PRUNIDA no valoró imparcialmente todas las pruebas de manera objetiva.
8 9 10 11 12		Segundo El Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas considera que el profesor del curso, la terna que diseñó y aplicó el examen, la terna revisora, actuaron acorde al procedimiento y a la normatividad vigente hasta diciembre de 2018 en la Universidad de Guanajuato.
14 15 16 17		Tercero El Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas considera que en ningún momento se vulneraron los derechos humanos de la C. ***********************************
18 19 20 21		to, Guanajuato, a 8 de enero de 2019 El Secretario del iencias Naturales y Exactas, Q.F.B. Alfonso Trujillo
22 23 24 25 26 27	EL SUSCRITO, QFB. ALFONSO TRUJILLO VALDIVIA, SECRETARIO ACADÉMICO DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS DEL CAMPUS GUANAJUATO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.	
29 30		CERTIFICA
30 31 32 33 34	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de Ciencias Naturales y Exactas del Campus Guanajuato y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL DE CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS CELEBRADA EL 8 DE ENERO DE 2019. DOY FE.	